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ԱՐՑԱԽԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ     
ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ, ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ԵՎ ՎԵՐԱԲՆԱԿԵՑՄԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐ
                                                                                                                              
Հ Ր Ա Մ Ա Ն
         « 27»  մարտի  2019թ.

          

           N 32 ն (ա). 
ք.Ստեփանակերտ
                              ԱՐՑԱԽԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ
                              ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ  ՁԵՌՔԲԵՐՎԱԾ ԱՌՈՂՋԱՐԱՆԱՅԻՆ
                             ԲՈՒԺՄԱՆ ՈՒՂԵԳՐԵՐԻ ԲԱՇԽՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Լեռնային Ղարաբաղի Հանրապետության կառավարության 2011 թվականի հուլիսի 26-ի N 509-Ն որոշմամբ հաստատված  N 1  հավելվածի 4-րդ և 10.1-ին  կետերի կատարումն ապահովելու նպատակով՝ 
                                           Հ Ր Ա Մ Ա Յ ՈՒ Մ    ԵՄ.

1.Հաստատել՝ 
1) առողջարանային բուժման ուղեգրերի բաշխման 2019 թվականի ծրագիրը՝ ըստ առանձին սոցիալական խմբերի, սոցիալական ծառայության տարածքային գործակալությունների և Արցախի Հանրապետության աշխատանքի,  սոցիալական հարցերի  և վերաբնակեցման նախարարության՝ համաձայն N 1 հավելվածի.

2) առողջարանային բուժման ուղեգրերի բաշխման 2019 թվականի ծրագիրը՝ ըստ ժամկետների՝ համաձայն N 2, N 3  և  N 4  հավելվածների.

2. Արցախի Հանրապետության աշխատանքի, սոցիալական հարցերի և վերաբնակեցման նախարարության աշխատակազմի սոցիալական ծառայության տարածքային գործակալությունների պետերին` սույն հրամանով հաստատված N 1 հավելվածում  ընդգրկված  սոցիալական առանձին  խմբերի միջև  բացառիկ  դեպքերում ուղեգրերի ներքին վերաբաշխում իրականացնել միայն նախարարության  թույլտվությամբ։
3. Սույն հրամանի կատարման հսկողությունը վերապահել Արցախի Հանրապետության աշխատանքի, սոցիալական հարցերի և վերաբնակեցման նախարարության աշխատակազմի ընտանիքների կարիքավորության գնահատման և սոցիալական աջակցության վարչությանը, իսկ վերահսկողությունը՝ նախարարի    1-ին տեղակալ  Ա.Ծատուրյանին։

                                                                                    Ս. ԱՎԱՆԵՍՅԱՆ
Հավելված N 1
Արցախի Հանրապետության 

աշխատանքի, սոցիալական հարցերի և վերաբնակեցման նախարարի
2019 թվականի մարտի 27-ի N 32 ն (ա) հրամանի
Ծ  Ր  Ա  Գ  Ի  Ր 
ըստ առանձին սոցիալական խմբերի, սոցիալական ծառայության տարածքային գործակալությունների և ԱՀ ԱՍՀՎ նախարարության
2019թ   առողջարանային  բուժման  ուղեգրերի բաշխման   

                                                                                                         հատ
	ՀՀ
	Սոցիալական խումբը
	թվաքանակը (քաղաքացի)
	ուղեգրերի ընդհանուր քանակը, որից`
	ք.Ստեփանակերտի ՍՊԱԲ
	Ասկերանի ՍԾՏԳ
	Մարտակերտի ՍԾՏԳ
	Մարտունու ՍԾՏԳ
	Հադրութի ՍԾՏԳ
	Շուշիի ՍԾՏԳ
	Քաշաթաղի ՍԾՏԳ
	ԱՀ աշխատանքի սոցիալական, հարցերի և վերաբնակեցման նախարարություն

	1
	Հաշմանդամ զինծառայողներ
	2360
	99
	46
	11
	9
	14
	10
	6
	3
	 

	2
	1-ին, 2-րդ, 3-րդ խմբերի հաշմանդամներ
	6001
	123
	64
	15
	9
	16
	10
	5
	4
	 

	3
	Հաշմանդամ երեխայի կարգավիճակ ունեցողներ
	407
	9
	5
	1
	 
	2
	 
	1
	 
	 

	4
	Զոհված զինծառայողների  ընտանիքների անդամներ 
	2550
	86
	39
	11
	9
	12
	9
	5
	1
	 

	5
	ՀՄՊ-ի մասնակիցներ և նրանց հավասարեցված անձիք  ու  զոհվածների այրիներ, Չեռնոբիլի ԱԷԿ-ի վթարից տուժածներ, բռնադատվածներ, Արցախի հերոսներ, «Մարտական խաչ» 1-ին և 2-րդ աստիճանի շքանշանակիրներ, միայնակ չաշխատող  կենսաթոշակառուներ, 
	1016
	50
	24
	6
	4
	8
	6
	2
	 
	 

	6
	Արցախի Հանրապետության աշխատանքի, սոցիալական հարցերի և վերաբնակեցման նախարարություն
	 
	39
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	39

	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝
	12334
	406
	178
	44
	31
	52
	35
	19
	8
	39


ԱՀ աշխատանքի, սոցիալական հարցերի և վերաբնակեցման

նախարարության աշխատակազմի ղեկավար
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